

رهائی زنان فقط بدست خود زنان حاصل خواهد شد!

رسانه های خبری امپریالیستی بخش زیادی از تبلیغات شان را بر سر دخالت زنان در دوره «بازسازی» افغانستان گذاشته است. «بدون نقش بالای زنان در رابطه با بازسازی افغانستان، این امر پیروز نخواهد شد.» (نیوزویک - ۱۷ دسامبر - ۲۰۰۱)

امپریالیسم آمریکا و شرکا می خواهند در راه امن ساختن اوضاع برای تامین منافع اقتصادی، سیاسی و نظامی خود که به اسم «بازسازی» افغانستان بکاربرده می شود از زنان افغانستان استفاده نمایند و آترا اینگونه تبلیغ کنند که آنان باعث و بانی رهائی زنان هستند!

اما این ادعاهای دروغین این نظام و سرکردگان آن می باشد. فقط کافی است نگاهی گذرا به اعمال و دستورات دولت دست نشانده امپریالیسم آمریکا و شرکا در کابل در رابطه با مسئله زنان ببینیم. خواهیم دید که در همین دوران کوتاه اجرای قوانین اسلامی جز اولیه ترین بیانیه ها و بخشنامه هائی است که آقای کرزای رئیس دولت موقت بر علیه زنان افغانستان امضا و یا صادر نموده است. وی در یک مصاحبه مطبوعاتی در رابطه با مسئله زنان می گوید: «حق برابری دادن به زنان جز سنت افغانستان است و هم چنین حفظ کردن قوانین و روحیه اسلامی». این بیانیه در واقع اعلام جنگ آشکار علیه زنان است. زنان در افغانستان با پوست و گوشت خود مسئله «رهائی» زن را تحت حاکمیت اسلامی های وابسته به آمریکا و دیگر امپریالیستها لمس کرده و در مقاومت در برابر آنان خونها پرداخت کرده است.

حفظ قوانین اسلام و روحیه اسلامی و عقب نگاه داشتن جامعه بطور کل و در مورد زنان بطور خاص برای امپریالیسم آمریکا و نظام سرمایه داری تضمین مافوق سود می باشد. «بازسازی» افغانستان یعنی تحمیل یک دولت زن ستیز و قرون وسطائی اسلامی بر زنان و دیگر اقشار و طبقات. «بازسازی» در افغانستان یعنی تضمین گذر کردن لوله های نفت از آسیای مرکزی. اینان هر «تغییری» که در افغانستان بوجود آورند برای منافع کوتاه مدت و دراز مدت خود می باشد و ربطی به آزادی زنان و رهائی آنان ندارد.

یکی از اهداف جنگ تجاوزکارانه امپریالیسم آمریکا سرکوب مبارزات زنان و دیگر اقشار و طبقات است. اینان برای مقابله با انقلاب مردم منطقه و عاجز بودن نوکران خود در سرکوب و جلوگیری از انقلاب این بار مستقیما و با تجاوز نظامی می خواهند جلوی انقلاب را بگیرند. زهی خیال باطل! در همین راستا است که عریده کشی های سران امپریالیسم آمریکا بر علیه ایران و عراق و... معنی می یابد. دخالت آمریکا در ایران نه بخاطر آزادی زنان و دیگر اقشار و طبقات جامعه است، بلکه به این دلیل است که یوغ جمهوری اسلامی بر گرده مردم سست شده و اینان بفکر چاره هستند. در واقع جنگ علیه تروریسم یعنی جنگ علیه زنان و مردم فقیر که دیگر حاضر نیستند به شکل سابق به زندگی خود ادامه دهند و می خواهند مسببین بدبختی و زجر خود را به سزای اعمالشان برسانند. امپریالیسم آمریکا و شرکا دشمنان زنان و مردم محروم جهان می باشند. اینان علیرغم هر چهره ای که به خود بگیرند، نه تنها برای زنان رهائی و آزادی به ارمغان نمی آورند، بلکه مسبب اصلی تولید و باز تولید ستم بر زن هستند.

زنان افغانستان در هشت مارس دو هزار و دو همراه با دیگر زنان در ایران، ترکیه، عراق و سایر زنان در سراسر جهان فریاد می زنند که رهائی زنان فقط بدست خود زنان حاصل خواهد شد. و زنان با تمامی قلدری ها و تجاوز نظامی امپریالیست ها و تمامی قوانین برخاسته از مذهب و جامعه طبقاتی مبارزه خواهند نمود و همراه با دیگر اقشار و

طبقات مردمی به مبارزه خود برای کسب رهائی ادامه خواهند داد. **پیروزی از آن ماست!**

سازمان زنان هشت مارس (ایرانی، افغانستانی)

۸ مارس ۲۰۰۲

